
27/01/2020 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=site/index&q=55+categoria%3A"Portarias"+entidade%3A"Prefeitura+municipal+de+Nova+Itaberaba"+dat… 1/1

PORTARIA N.º 055/2017 DE 18 DE ABRIL DE 2017.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DA PARCERIA ENTRE O MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA E
APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PINHALZINHO - SC.”

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, usando das atribuições que lhe confere a Lei;

CONSIDERANDO: A necessidade de nomeação de comissão de monitoramento e avaliação da parceria
entre o Município de Nova Itaberaba e APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Pinhalzinho – SC.

RESOLVE:

Art. 1º - FICAM nomeados os membros, para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação da
parceria entre o Município de Nova Itaberaba e APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Pinhalzinho – SC, passando a vigorar com a seguinte composição:

PRESIDENTE: ELSA BORIN

SECRETÁRIA: MELÂNIA MUSA

MEMBRO: CLAUDETE MARIA ECKERT

Art. 2º - Os serviços da comissão serão caracterizados de caráter relevante para o Município, não lhes
sendo atribuído qualquer espécie de remuneração financeira.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, 18 DE ABRIL DE 2017.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI

Prefeito Municipal

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS

Secretário Mun. De Administração e Fazenda

MAURO C. R. DOS SANTOS

Assessor Jurídico

DOM/SC  Prefeitura municipal de Nova Itaberaba
Data de Cadastro:  02/05/2017  Extrato do Ato Nº: 1249325  Status: Publicado
Data de Publicação: 02/05/2017  Edição Nº: 2244

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 1249325, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:1249325 

http://edicao.dom.sc.gov.br/1493745104_edicao_2244_assinado.pdf#page=490
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:1249325

